VALOR NOMINAL MÁXIMO, EN CONJUNTO, DE HASTA US$ 5.000.000 (O SU EQUIVALENTE EN PESOS O 
UNIDADES DE VALOR) AMPLIABLE POR HASTA EL MONTO MÁXIMO DISPONIBLE BAJO EL PROGRAMA, 

EN EL MARCO DEL PROGRAMA GLOBAL DE EMISIÓN DE OBLIGACIONES NEGOCIABLES SIMPLES (NO 
CONVERTIBLES EN ACCIONES) POR HASTA US$ 250.000.000 (DÓLARES DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES) (O 

SU EQUIVALENTE EN OTRAS MONEDAS O UNIDADES DE VALOR). 

Grupo ST S.A. (“GST” o la “Emisora”) comunica al público inversor que ofrece en suscripción: (i) las obligaciones negociables clase 
14, denominadas y a ser suscriptas, integradas y pagaderas en dólares (“US$”, “USD” o “Dólares”) en Argentina, a una tasa de

[...]

(las “Obligaciones Negociables Clase 15”, y junto con las Obligaciones Negociables Clase 14, las “Obligaciones Negociables”); a 
emitirse en el marco del programa global de emisión de obligaciones negociables simples (no convertibles en acciones) por hasta 
US$ 250.000.000 (Dólares doscientos cincuenta millones) (o su equivalente en otras monedas o unidades de valor) (el 
“Programa”). Las Obligaciones Negociables podrán emitirse por un valor nominal máximo, en conjunto, de hasta US$ 5.000.000 
(Dólares cinco millones) (o su equivalente en pesos o unidades de valor), ampliable por hasta el monto máximo disponible bajo el